
 

 

 
 

 
 

 
Till dig som bor i Trähusstaden finns en smart och enkel hemförsäkring 
hos Gofido 
 
Den är smart för den anpassar sig till just ditt hem. Du betalar bara för det du behöver. Sedan kan du 
enkelt ändra innehållet efter dina varierande behov.  Naturligtvis kan du också starta och avsluta 
precis när du vill. Visst låter det bra? Klicka in på Gofido och gör dina val redan idag. 
https://www.gofido.se/partners/trahusstaden/  
 
Försäkringsmoment Basmoment  Tillval 
Stöld och skadegörelse i bostad 

 
 

Stöld och skadegörelse utanför bostad   

Skador av brand, vatten och naturskador 
 

 

Ansvarsskydd   

Överfall (upp till den dag du fyller 26 år) 
 

 

Sjukdom/olycksfall/nödsituation på resa   

Rättsskydd 
 

 

Allrisk   
Överfall (från 26 års ålder)  

 
Cykel   
Barnvagn  

 
Golfutrustning   
Vapen  

 
Resetrubbel   

 
Försäkringsgivare är Eir Försäkring. Försäkringsförmedlare är Gofido Se förköpsinformation och fullständiga 
villkor på gofido.se 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
Varför ska jag ha en hemförsäkring? 
En hemförsäkring är enkelt uttryckt ett försäkringspaket för dig, ditt hem och dina saker om 
oturen skulle vara framme. Din hemförsäkring kan då ge dig ersättning om någon till exempel 
tar sig in i ditt hem och stjäl dina saker eller om de skulle skadas i en brand.  
 
Står du utan hemförsäkring? 
Saker händer när vi minst anar det. En mobilladdare fattar eld, en ficktjuv stjäl din mobil eller 
du blir akut sjuk på din resa. Allt från de minsta skadorna till de största kan leda till att 
kostnaderna lätt drar iväg. En hemförsäkring hjälper dig när du hamnar i de mest oanade 
situationer och du slipper stå för dyra kostnader själv.  
 
Vi matchar skyddet i hemförsäkringen efter just dina behov 
Vi på Gofido förstår att alla boenden ser olika ut, så varför ska inte din hemförsäkring också göra 
det? Med ett anpassat försäkringspaket ser vi till att du har rätt skydd till rätt pris. Nu slipper du 
betala för onödiga saker du inte äger. 
 
Vänliga hälsningar, 
 

  


